СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КАЛИНОВКА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

         22.09. 2017г.	 №5
	с. Калиновка
[bookmark: _GoBack]
     О заместителе председателя
     Совета депутатов сельского поселения
     «Село Калиновка» Ульчского
     муниципального района
     Хабаровского края

	По итогам открытого голосования по выборам заместителя председателя Совета депутатов, Совет депутатов
РЕШИЛ:
Избрать заместителем председателя Совета депутатов сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края Пильдунча Зинаиду Ильиничну.

Председатель Совета депутатов                                                 Н. А. Тимошенко